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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L32404012E

2. Emri i subjektit Edmond Manja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 04/12/2013

5. Fusha e veprimtarisë TV kabllor.Internet.Import-Eksport te pajisjeve te ndryshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga Kthesa e Arbanes. 
Nr.Pasurie 148/13/1, Zk.2376 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: MY NET-TV EDMA
E-Mail: manjaedmond@yahoo.com  
Telefon: 0686949111  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-272577-12-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-732139-11-14



2

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Leskovik;         ;         Leskovik;         
Qender Leskovik, prane Çerdhes;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-531003-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit të veprimtarisë veprimtarisë. Ndryshimi i 
adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit dhe kodit NVE. Deklarimi i adresës E-Mail dhe 
emrit tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("manjaedmond@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("TV kabllor")          u be            ("TV kabllor.Internet.Import-
Eksport te pajisjeve te ndryshme.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("MY NET-TV EDMA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Kthesa e Arbanes. Nr.Pasurie 148/13/1, Zk.2376;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Qender Vaqarr, prane Postes;         "

Lista e Dokumenteve:

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955852-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pash sipas natyres Edmond Manja viti 2021.xlsx
vendim ortaku viti 2021 Edmond Manja.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2)Edmond Manja   Viti 2021.xlsx
Shenimet spjeguese viti 2021 Edmond Manja.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9805636B-BB53-4AF9-97C2-EE6B4F7EAEE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE0DD41-9DF8-4EAA-863D-12E49229B658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53F734D0-A0EE-43A2-B9B5-E96294AB8D2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEAF6778-1F91-4857-A66F-CC91915C942D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D27BB4F1-F4BF-4FD8-AFE5-B9DFA994A81B


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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